

Nota van Inlichtingen

Versie 3

Raamovereenkomst ICT Hardware

Mededeling aanbestedende dienst:

Na de 2^e versie van de Nota van Inlichtingen d.d. 6 april 2022 zijn er nog vragen ontvangen die van invloed kunnen zijn op inschrijvingen en daarom nog wel beantwoord zijn door de aanbestedende dienst in deze Nota van Inlichtingen Versie 3.

Hiermee wijzigt ook de planning (hoofdstuk 4.2 Verzoekt tot Offerte) van de aanbesteding. De sluitingsdatum/tijd van indienen van Inschrijvingen zal verplaatst worden naar **21 april 2022, 13.00 uur**.

Publicatie van VtO op Tendered (elektronische aankondiging)	22 februari 2022
Sluitingsdatum/tijd voor vragen	22 maart 2022
Publicatie antwoorden op Tendered website	29 maart 2022
Sluitingsdatum/tijd van indienen van Inschrijvingen	<i>21 april 2022 13.00 uur</i>
Sluiting termijn voor verzuimherstel	<i>22 april 2022</i>
Voorlopige gunning	11 mei 2022
Definitieve gunning	1 juni 2022
Ingangsdatum overeenkomst	1 juli 2022
Publicatie van gegunde opdracht op Tendered	1 juli 2022

Nadere vragen m.b.t. deze aanbesteding zullen na publiceren van Nota van Inlichtingen Versie 3 niet meer in behandeling worden genomen.

	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1.	Vervolg vraag 7 van NVI 2	In het antwoord op vraag 7 van NVI 2 geeft u aan Displayport 1.2 met MST als eis te vragen. Voor inschrijver is echter onduidelijk op welke producten dit antwoord betrekking heeft. Zowel in vraag 7 van NVI 2 als de vragen 55 en 61 van NVI 1 wordt namelijk niet gesproken over Displayport. Daarnaast zorgt u met het gegeven antwoord voor een zeer beperkt marktaanbod voor de uitgevraagde standaard laptop, omdat HDMI in dit segment standaard is in plaats van Displayport, en Displayport doorgaans voorzien wordt via de USB-C aansluiting. Dit beperkte marktaanbod heeft als gevolg dat er een minimale marktwerking gecreëerd wordt, waardoor u wellicht een hogere prijs voor uw producten aangeboden krijgt. Wij verzoeken u daarom om een 1X Displayport 1.2 met MST of HDMI aansluiting als eis te stellen. Gaat u hiermee akkoord?	Als referentiemodel geldt de specificatie 1x displayport 1.2. Aanbestedende dienst wijst u erop dat Annex AI t/ Annex AIII referentiemodellen betreffen vergelijkbare modellen/opties behoren tot de mogelijkheden.
2.	Vervolg vraag 11 van NVI 2	U geeft in het antwoord op vraag 11 van NVI 2 aan dat de eis van 4 jaar Next Business Day on-site wereldwijd garantie voor desktops gehandhaafd blijft. Inschrijver wil u er nogmaals op wijzen dat deze garantievorm	Akkoord.

		gewoonweg niet bestaat voor desktops en waardoor inschrijvers geen rechtsgeldige inschrijving kunnen doen. Fabrikanten gaan er namelijk vanuit dat desktops niet continu verplaatst worden, maar gestationeerd staan op een vaste plek. Wij verzoeken u daarom nogmaals met klem om de eis van 4 jaar Next Business Day on-site wereldwijd garantie voor desktops aan te passen naar 4 jaar Next Business Day on-site garantie. Graag uw akkoord voor het enkel van toepassing verklaren van de wereldwijde garantie op laptops. Zo niet, verzoeken wij u toe te lichten hoe inschrijvers een rechtsgeldige inschrijving kunnen doen	
3.	Vervolg vraag vraag 14 NVI 2	Na het uitvoeren van nader onderzoek merkt inschrijver op dat zowel het oorspronkelijk uitgevraagde model iMac als het gewijzigde model iMac uit vraag 14 van NVI 2 niet leverbaar zijn. De iMac 27 inch is namelijk end of life. Deze modellen komen daarbij ook niet meer op voorraad. Inschrijver kan hierdoor geen prijzen voor dit product opvragen en daarmee ook geen rechtsgeldige inschrijving doen. Inschrijver verzoekt u daarom om dit product te laten vervallen uit het prijzenblad. Graag uw akkoord.	Akkoord. Het gunningscriterium prijs bestaat hiermee voor perceel 2 uit: de prijs van in totaal: 45x Mac Book Pro 14" 30x Mac Book Pro 16" 75x Docking station Macbooks 5x iPhone SE 15x iPhone 13 In de bijlage van deze NVI vindt u een aangepast aanbiedingsbiljet Annex B.II: Aanbiedingsbiljet Perceel II Versie 1

Bijlage: Aanbiedingsbiljet Annex B.II: Aanbiedingsbiljet Perceel II Versie 1

Referentie: ASTRON-INK-GS-220222